
            

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALÉHO ROZSAHU 
 
(nejedná se o postup dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jedná 
se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s vnitřním předpisem města Nový Jičín č. 
7/2023 a Pokyny pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR) 
 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Obchodní jméno:    Město Nový Jičín     
Adresa sídla:    Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín                                      
Identifikační číslo (IČO):   00298212                    
Daňové identifikační číslo (DIČ):  CZ00298212      
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh zakázky: stavební práce 
Název předmětu zakázky: Intenzifikace kompostárny v Novém Jičíně - Oplocení 
+ vjezdová brána a branka 
Projekt: Projekt Intenzifikace kompostárny v Novém Jičíně, reg. č. projektu 
5230600223, je spolufinancován z dotace - Výzvy číslo 6/2023 v rámci Národního 
programu Životní prostředí, prioritní oblast 3. Odpady, staré zátěže, environmentální 
rizika, podoblast 3.4. Budování recyklační infrastruktury, aktivity 3.4.A – Podpora 
zařízení pro zpracování biologicky rozložitelných odpadů a aplikace a zapravování 
kompostu, digestátu či fugátu vyprodukovaného ze zařízení na zpracování bioodpadů 
na zemědělskou půdu (financováno z NPO - aktivita 2.7.1.1 Budování recyklační 
infrastruktury v rámci komponenty NPO 2.7 Cirkulární ekonomika, recyklace 
a průmyslová voda) 
Předpokládaná hodnota zakázky: 501.500 Kč bez DPH 
Specifikace předmětu zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je odstranění stávajícího oplocení a realizace nového 
oplocení včetně brány a branky v areálu kompostárny. 
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky včetně technických podmínek 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách této 
Výzvy. 
Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací „Vjezdová brána 
a oplocení kompostárny“ (04/2024) zpracovanou v rozsahu dokumentace pro 
provádění stavby společností KAPEGO projekt s.r.o., 28. října 1142/168, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 29395933. 
Dokumentace obsahující projektovou dokumentaci a soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr je dodavatelům poskytnuta v digitální podobě jako Příloha 
č. 2 a Příloha č. 3 této Výzvy. 
Místo plnění zakázky: Areál kompostárny v Novém Jičíně na pozemcích p. č. 277/66, 
277/28, 277/64, 277/24 v k. ú. Nový Jičín – Dolní Předměstí 
Předpokládaná doba plnění zakázky: zahájení prací březen 2025 
Zadavatel pro plnění této veřejné zakázky stanovuje v návrhu smlouvy o dílo termín 
dokončení prací a předání díla do 30.06.2025. 



            

2 
 

 
Poskytování dodatečných informací: 
Dodavatel je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že žádosti o dodatečné 
informace musí být podány výhradně v elektronické podobě. 
Žádost o poskytnutí dodatečné informace lze podat nejpozději do 4 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek, na později doručené žádosti o dodatečné 
informace nebude brán zřetel. Zadavatel zveřejní anonymizovanou žádost 
o poskytnutí dodatečných informací včetně poskytnutého vysvětlení zadávacích 
podmínek, případně související dokumenty nejpozději do 2 pracovních dnů po 
doručení žádosti na profilu zadavatele. 
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVĚ CENY 
Nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou cenu vč. DPH. Celková 
nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné 
zakázky včetně nákladů souvisejících. 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky je podepsaná 
Smlouva o dílo zpracovaná v souladu s předloženým návrhem (Příloha č. 1), doplněný 
výkaz výměr stavebních prací, dodávek a služeb (Příloha č. 3) a dále doplněná Příloha 
č. 4 - Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů a Příloha č. 5 – Čestné prohlášení 
ve vztahu k ruským/běloruským subjektům.  
Nabídka včetně všech příloh se podává elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.novyjicin.cz/. Nabídka musí být podepsána 
osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 
 
5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

5.1 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží:  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán nebo výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, pokud je v ní 
zapsán  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci – živnostenský list, z něhož musí vyplývat oprávnění 
vykonávat činnosti v oblasti provádění staveb, jejich změn a odstraňování, které jsou 
předmětem veřejné zakázky. Živnostenský list může být nahrazen výpisem 
z živnostenského rejstříku. 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů v prosté kopii nebo formou čestného prohlášení. 



            

3 
 

5.2 Technická kvalifikace 

Dodavatel předloží minimálně dvě stavební zakázky obdobného charakteru jako je 
předmět plnění zakázky, jejímž předmětem nebo částí předmětu plnění byla realizace 
oplocení, každá v minimální hodnotě 170.000 Kč bez DPH.  
 
Způsob prokázání:  
Dodavatel předloží seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení.   
Ze seznamu stavebních prací musí vyplývat alespoň následující údaje:  

 obchodní firma/název objednatele, 

 předmět stavebních prací (realizace oplocení),  

 doba poskytnutí stavebních prací,  

 skutečný finanční objem poskytnutých stavebních prací,  

 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné poskytnutí stavebních prací 
ověřit. 

 
6. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
s váhou 100 %. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše celkové nabídkové ceny 
v Kč bez DPH a to v pořadí od nejnižší celkové nabídkové ceny po nejvyšší celkovou 
nabídkovou cenu, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou. 
V případě rovnosti nejnižších nabídkových cen bude vybrána ta nabídka, která byla 
zadavateli doručena dříve, tedy dříve doručená nabídka se bude považovat za 
nejvýhodnější nabídkovou cenu. 
Protokol o vyhodnocení zakázky bude zveřejněn na profilu zadavatele. 
 
7. PRÁVA ZADAVATELE   

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení s udáním důvodu. 
 
8. PŘÍLOHY 
 
Nedílnou součástí této Výzvy jsou přílohy: 
 
Příloha č. 1 – návrh Smlouvy o dílo 
Příloha č. 2 – projektová dokumentace Vjezdová brána a oplocení kompostárny 
Příloha č. 3 – výkaz výměr stavebních prací, dodávek a služeb Vjezdová brána 

a oplocení kompostárny 
Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů 
Příloha č. 5 - Čestné prohlášení ve vztahu k ruským/běloruským subjektům 
 
V Novém Jičíně  
 
podpis osoby oprávněné jednat jménem zadavatele 


		2025-01-15T15:10:23+0100
	Ing. Eva Bártková




